XII CARRERA POPULAR Y MARCHA SENDERISTA VILLA DUCAL DE ESTREMERA

Finalizados (125)
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Rodrigo MARTINEZ TORRES
Angel AYUSO JUVERA
Antonio Jose OSUNA MORAL
David CAMARA GARRIDO
Jose Felix ORTIZ

lvan SALTO MOTA

Miguel ARAQUE GARCIA
Jacobo CALVO JIMENEZ
Isidro David CARRO MORILLO

Fabiana LAFUENTE POCHETTINO
Santiago DE LA TORRE MARTINEZ

Cesar GARCIA ESPADA
Gerardo FONSECA NIETO

Mariana CANTERO GARCIA-MONCO

Borja ALBARES PADRINO

Alfredo DE LA TORRE DE LA RUBIA
Juan Pedro MOLLEJO MESONERO
Jose Antonio SANCHEZ URBANOS

Elias GARCIA GARCIA

Eduardo MARTINEZ GONZALEZ
Alfonso SANCHEZ CALZADA
Marcos SAEZ VEGA

Pablo DOMINGUEZ SANZ
Ruben JIMENEZ ANTON
Almudena DE LA OSSA YUNTA
Cristopher GONZALEZ SORIA
Alvaro SANCHEZ SANCHEZ

Maria Soledad ARAGUNDE ARAGUNDE

Raul POTENCIANO MOYA
Victor ACEVEDO OCHOA
Jose Luis MARTINEZ JIMENEZ

Francisco Javier PEREZ SANCHEZ

Luz Maria GARCIA MARQUEZ

Ana Belen SANCHEZ CASTELLANOS

Marcos ORTIZ CADENAS

Santiago MARTINEZ GARCIABLANCO

Diego RABOSO RIVAS

Sara MORALES SANCHEZ
Segio MARTINEZ SANCHEZ
Jorge MORENO MUNOZ
Dionisio GUTIERREZ MARIA
Oscar MURILLO RAMA

Rafael FONSECA GUZMAN
Daniel FONSECA NIETO
Alberto BERNIZ HERNANZ
Rafael FONSECA NIETO
Adrian PALACIOS MARTINEZ
Alberto GARCIA BEJARANO
Javier RUIZ PACIOS

Vanessa GARCIA GARCIA
Ana HUMANES FERNANDEZ
Jose ESPANA COMENDADOR
Jesus ARCONADA PEREZ
Leticia MARRONE MARIN
Driss TOUIRTOU

Manuel CHAMORRO VAZQUEZ

Miguel Angel MUDARRA MARTINEZ

Miguel Angel DIEZ BELTRAN
Alvaro LOPEZ GONZALEZ
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Pto
ABS
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Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO '/km CLUB

VAM 1
SNM 1
VAM 2
VAM 3
VBM 1
SNM 2
VAM 4
SNM 3
VAM 5
SNF 1
VAM 6
SNM 4
VAM 7
VAF 1
SNM 5
VAM 8
VAM 9
VAM 10
SUB18-M 1
SNM 6
VAM 11
SUB18-M 2
VAM 12
VAM 13
VAF 2
SNM 7
SNM 8
VAF 3
SNM 9
SNM 10
VBM 2
VAM 14
VAF 4
VAF 5
VBM 3
VCM 1
VAM 15
SNF 2
VAM 16
VAM 17
VAM 18
SNM 11
SUB18-M 3
SUB18-M 4
VAM 19
VAM 20
SNM 12
SNM 13
VAM 21
VAF 6
SNF 3
VAM 22
SNM 14
VAF 7
VBM 4
VCM 2
VAM 23
SNM 15
VAM 24

0:18:28
0:18:32
0:19:32
0:19:34
0:19:38
0:19:40
0:19:44
0:19:49
0:20:02
0:20:10
0:20:11
0:20:26
0:20:56
0:21:15
0:21:32
0:21:56
0:21:59
0:22:03
0:22:06
0:22:10
0:22:17
0:22:22
0:22:22
0:22:26
0:22:29
0:22:33
0:22:38
0:22:43
0:22:44
0:22:45
0:22:53
0:23:15
0:23:20
0:23:20
0:23:22
0:23:47
0:23:49
0:24:02
0:24:02
0:24:10
0:24:15
0:24:18
0:24:19
0:24:24
0:24:37
0:24:40
0:24:44
0:24:49
0:24:57
0:25:13
0:25:13
0:25:31
0:25:57
0:26:30
0:26:44
0:26:56
0:27:08
0:27:11
0:27:12
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311"
312"
322"
322"
323"
323"
324"
325"
327"
329"
329"
331"
337"
3'40"
3'43"
3'47"
3'47"
3'48"
3'49"
3'49"
3'51"
3'51"
3'51"
3'52"
3'53"
3'53"
3'54"
3'65"
3'65"
3'55"
3'57"
4'01"
4'01"
4'01"
4'02"
4'06"
4'06"
4'09"
4'09"
410"
411"
411"
412"
412"
415"
415"
416"
417"
418"
421"
421"
424"
428"
4'34"
4'37"
4'39"
4'41"
4'41"
4'41"

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Sesefia
Club Atletismo Sesefia
Club Atletismo Sesefa
Running Villarejo

Run Faster

Run Faster

Cd Atletismo Tarancon
Union Atletica Coslada
Atletismo Bikila

Atletismo Bikila

Trueke Run

Club Atletismo Sesefia

Ad Marathon

Mondejar Running Club
Running Villarejo

Running Villarejo

Cd Atletismo Tarancon
Atletismo Vega Del Tajufa
Runbeers Numancia De La Sagra
Individual

Mondejar Running Club
Run Faster

Cd Atletismo Tarancon
Run Faster

Run Faster

Mentalidad De Tiburon
Club Atletismo Brihuega Mtb
Rivas Maraton
Independiente

Club Atletismo Brihuega Mtb
Run Faster

Desafio Running Mostoles
Run Faster

Runnig Tielmes

Cd Atletismo Tarancon
Running Villarejo

Club Atletismo Sesefia
Running Villarejo

Cd Atletismo Tarancon
Individual

Run Faster

Atletismo Bikila

Club Atletismo Sesefa
Rivas Maraton

Atletismo Bikila

Running Palacios

Run Faster

Running Fuentiduena
Atletismo Vega Del Tajuna
Individual

Rivas Maraton

La Gavia

Running Villarejo

Run Faster

Individual

Run Faster

Individual

Run Faster

LOCALIDAD
Villanueva De La Torre
Villaconejos
Sesefa Viejo
Villaconejos
Madrid

Tarancon

Yepes

Tarancon

Madrid

Tarancon
Tarancon
Estremera
Sesefa

Segovia
Mondejar
Valdilecha
Arganda
Tarancon

Morata De Tajufia
Yuncos

Burgos

Mondejar
Tarancon
Tarancon
Tarancon
Valdaracete
Belmonte De Tajo
Villanueva De La Torre
Rivas Vaciamadrid
Madrid

Almonacid Del Marquesad

Tarancon
Navalcarnero
Tarancon

Tielmes

Tarancon

Villarejo De Salvanes
Villaconejos
Villarejo

Tarancon
Tarancon
Estremera
Sesefa

Sesefia Nuevo
Rivas Vaciamadrid
Sesefa
Estremera
Tarancon
Fuentiduena
Morata De Tajufa
Morata De Tajufa
Rivasvaciamadrid
Madrid

Madrid

Tarancon

Driebes

Tarancon

Villarejo De Salvanes
Tarancon
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65
66
67
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71
72
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74
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

85
24
7
55
91
125
49
44
127
16
9
104
112
97
21
42
93
15
30
86

29
62
137

13
18
19
40
121
36
26
41
53
50
109

106
105
124
96
138
48
39
100
95
56
25
117
12
23
108
38
57
14

32
22
78

Noelia PANADERO CUENCA
Ruben DE LA PARRA PEREZ
Jesus TERRES MARTINEZ
Elena RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Sergio MORENO MUNOZ

Tomas BRINAS NAVARRO
Fausto GARCIA MARTINEZ
Angel CASTILLO LOPEZ
Ascension GARCIA MELLADO
Marisa LOPEZ SANCHEZORO
Santos MORUECO GONZALEZ
Lucia MORENO SANZ

Cayetano MARTINEZ DE LA LLAVE
Sara VIDAL MARTIN

Susana MUNOZ PALMERO
Arminda SANCHEZ SANCHEZ
Antonella IANNONE

Jose Antonio DEL OLMO DEL OLMO
Tiana MARTINEZ GALEANO
Raquel ZAFRA PANADERO

Luis BLANCO LOPEZ

Guillermo PEREZ MONTEJANO
Juan DE MIGUEL GONZALEZ
Ruben RODRIGUEZ BENITO
Rafael SANCHEZ BELLO

Cristian loan CIOCA

Goyo GONZALEZ GONZALEZ
Xavi ROMERO SAEZ

Juan Antonio RAMON OLAYO
Juan Daniel BAENA

Magdalena Marinela CIOCA

Jose Antonio GARCIA GARCIA
Ramon RABADAN RUIZ

Lourdes ALARCON DIANA
Alberto CARMONA PEREZ
Andrea ACEVEDO OCHOA
Pedro Luis JIMENEZ PARRAGA
Jose Carlos WITTMANN GOZALO
Sergio MARTINEZ PLANA

Pilar RUIZ NAVALON

Javier Alejandro LOPEZ RODRIGUEZ
Frco. Javier ARENAS HONTANA
Salvador GAMARRA GONZALEZ
Pedro PRIETO DOMINGUEZ
Juan Luis GORDILLO MOLINA
Irene HUERTA REYEROS
Francisco Javier PAVON GARCIA
Ana DEL SOL BERMEJO

Sheila VIGARA UCENDO

Angel Jesus MORENO HIGUERA
Carlos MONTALVO CASTEL
Ruben CRUZ

Maria Angeles MANZANO MURIEL
Maria Pilar LOPEZ CARRASCO
Maria Victoria SANZ MONTALVO
Manuel PEREZ BALLESTEROS
Ana Elisa ROMERO

Jose Vicente MORAL

Cristina TORRES FUENTES
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11
50
51
12
52
53
54
55
13
14
56
15
57
16
17
18
19
58
20
21
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
22
69
70
23
71
24
72
73
74
25
75
76
77
78
79
26
80
27
28
81
82
83
29
30
31
84
32
85
33

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO '/km CLUB

SNF 4
VBM 5
VCM 3
VAF 8
SNM 16
VCM 4
VAM 25
VAM 26
VBF 1
VBF 2
VCM 5
SNF 5
SNM 17
SNF 6
VBF 3
VAF 9
SNF 7
VBM 6
VBF 4
SNF 8
VCM 6
VBM 7
VAM 27
VAM 28
VCM 7
VBM 8
VBM 9
VBM 10
VAM 29
SNM 18
VBF 5
VBM 11
VAM 30
VAF 10
VAM 31
SNF 9
VCM 8
SNM 19
SNM 20
VBF 6
SNM 21
VAM 32
VAM 33
VAM 34
SNM 22
SNF 10
VAM 35
VBF 7
SUB18-F 1
VBM 12
VBM 13
SNM 23
VAF 11
VAF 12
VBF 8
VCM 9
VBF 9
VBM 14
VAF 13

0:27:12
0:27:15
0:27:20
0:27:33
0:28:06
0:28:16
0:28:19
0:28:19
0:28:24
0:28:26
0:28:26
0:28:28
0:28:31
0:28:42
0:28:55
0:29:05
0:29:15
0:29:19
0:29:32
0:29:42
0:29:43
0:29:50
0:30:06
0:30:13
0:30:16
0:30:19
0:30:21
0:30:22
0:30:24
0:30:27
0:30:28
0:30:30
0:30:34
0:30:48
0:30:50
0:30:52
0:31:03
0:31:24
0:31:35
0:31:46
0:32:10
0:32:27
0:32:29
0:32:40
0:32:41
0:32:41
0:32:53
0:32:59
0:33:12
0:33:57
0:34:44
0:35:05
0:35:14
0:37:11
0:37:20
0:37:20
0:37:21
0:37:21
0:38:08
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4'41"
4'42"
4'43"
4'45"
4'51"
4'52"
4'53"
4'53"
4'54"
4'54"
4'54"
4'54"
4'55"
4'57"
4'59"
5'01"
5'03"
5'03"
5'06"
5'07"
5'07"
5'09"
511"
513"
513"
514"
514"
5'14"
5'14"
5'15"
5'15"
5'16"
5'16"
519"
519"
519"
521"
5'25"
527"
5'29"
5'33"
5'36"
5'36"
5'38"
5'38"
5'38"
5'40"
5'41"
5'43"
551"
5'59"
6'03"
6'04"
6'25"
6'26"
6'26"
6'26"
6'26"
6'34"

Run Faster

Individual

Running Fuentiduena
Rivas Maraton

Cd Atletismo Tarancon
Canguro Aac

Individual

Individual

Inficant - Villa De Noja.
Atletismo Vega Del Tajuna
Atletismo Vega Del Tajuna
Running Estremera
Individual

Run Faster

Atletismo Vega Del Tajuna
Running Villarejo
Running Villarejo
Individual

Running Villarejo

Run Faster

Run Faster

Mondejar Running Club
La Alegria Runners
Run Tielmes

Individual

Individual

Individual

Running Villarejo
Running Villarejo
Individual

Individual

Atletismo Vega Del Tajufa
Individual

Individual

Run Faster

Individual

Cd Atletismo Tarancon
Club Atletismo Morata
Individual

Mondejar Running Club
Running Villarejo

Run Tielmes

Ad Marathon

Running Villarejo
Individual

Individual

A.a. Moratalaz

Running Villarejo

Cd Atletismo Tarancon
Running Estremera
Individual

Individual

Running Villarejo

Rivas Maraton

Running Estremera
Running Estremera
Running Estremera
Running Estremera
Running Villarejo

LOCALIDAD
Tarancon

El Casar

Alcorcon

Rivas Vaciamadrid
Tarancon

Arganda Del Rey
Morata De Tajufia
Morata De Tajufia
Madrid

Madrid

Madrid

Estremera
Estremera

Yepes

Morata De Tajufa
Villaconejos

Villarejo De Salvanes
Villalbilla
Fuenlabrada
Tarancon

Tarancon

Mondejar

Arganda Del Rey
Valdileza

Parla

Fuentiduena De Tajo
Fuentiduena De Tajo
Fuenlabrada
Villarejo

Rivas Vaciamadrid
Fuentiduefia De Tajo
Morata De Tajufia
Coslada

Madrid

Tarancon

Madrid

Tarancon

Morata De Tajufa
Carabana

Mondejar

Villarejo De Salvanes
Valdiecha

Madrid

Villarejo

Colmenar De Oreja
Colmenar De Oreja
Madrid

Villarejo

Fuente De Pedro Naharro
Estremera
Ciempozuelos
Belmonte De Tajo
Villarejo

Rivas Vaciamadrid
Estremera
Estremera

Morata De Tajufia
Morata De Tajufa
Belmonte
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Finalizados (125)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

119 28 Soraya SANCHEZ EXPOSITO

120 130 Jesus ROSALES VAZQUEZ

121 34 Francisco Gines HUERTA BENAVENTE
122 45 Eva ABAD GUIJARRO

123 68 Adoracion DE LA OSSA SANZ

124 52 Patricio CORONEL JARAMILLO

125 31 Alicia COPETE VEGA

No Presentados (14)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
2 Julian DELGADO MARTINEZ
6 Juan Antonio DIAZ ALMARZA
10 Jose Manuel FERNANDEZ OCANA
17 Francisco Manuel SERRANO ANAYA
20 Sergio LINAN MEDINA
33 Jose Antonio CASTILLO DELGADO
54 Tonin CASTILLO PALACIOS
58 Ana ABAD GUIJARRO
83 Diego Fernando ZAPATA LOPEZ
84 Mario PEREZ ALONSO
92 Carlos SANCHEZ NAVARRO
113 Juan Carlos MONTALVO URIBE
126 Jesus Manuel LOPEZ LOPEZ
133 Miguel Angel IGLESIAS RODRIGUEZ

Pto
ABS

34
86
87
35
36
88
37

Pto
ABS
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Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VBF 10 0:38:15 6'36"
VAM 36 0:38:47 6'41"
VBM 15 0:38:51 6'42"
VAF 14 0:44:35 7'41"
VAF 15 0:44:36 7'41"
VAM 37 0:48:02 8'17"
VBF 11 0:52:01 8'58"

CAT ZE:T TIEMPO ' /km
VCM
VCM
VCM
VBM
VBM
VBM
VAM
VAF
SNM
SNM
SNM
SNM
VAM
VCM
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Inscripciones online YouEvent.es

CLuUB

Atletismo Vega Del Tajuna

Individual
Running Villarejo
Run Faster

Run Faster

Run Run Rio
Individual

CLUB

Run Faster

Run Faster
Running Estremera
Run Faster
Individual

Run Faster
Running Estremera
Run Faster
Individual

Running Estremera
Run Faster
Individual

Runnig Tielmes
Individual

LOCALIDAD
Morata De Tajufa
Madird
Villaconejos
Tarancon
Tarancon

Parla

Coslada

LOCALIDAD
Tarancon
Tarancon
Arganda Del Rey
Tarancon
Mondejar

Madrid

Mondejar
Tarancon

San Martin De La Vega
Estremera
Tarancon
Ciempozuelos
Tielmes

Madrid



